[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта  2013 г.

 № 231
пгт. Забайкальск

О внесении дополнений в перечень организаций и количество квотируемых рабочих мест для отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденными без изоляции от общества, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20 сентября 2013 г. № 1179

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляю:

1. Дополнить перечень организаций и количество квотируемых рабочих мест для отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденными без изоляции от общества, пунктами 6, 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Количество квотируемых рабочих мест
	Юридический адрес организации

	6.
	Закрытое Акционерное Общество «Эксплуатационно-строительная компания-Забайкальск»
	1 рабочее место
	п. Забайкальск, ул. Пограничная, 11

	7.
	Администрация муниципального района «Забайкальский район»
	5 рабочих мест
	п.Забайкальск, ул. Красноармейская, 40 А

2.  Настоящее постановление направить в филиал по Забайкальскому району Федерального казенного учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания по Забайкальскому краю.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

 С.К. Васильев